Steigschiessen 2024
Vereinigte Schitzengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Sportgewehre

Rang Teilnehmer
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Hassler Marco
Cadruvi Plazi Giusep
Michel Oskar
Lampert Bernhard
Monsch Meinrad
Kressig Flurin
Bless Roger

Lithi Reto
Monsch Michael
Good Patrick
Tarnutzer Koni
Egger Roman
Jager Andreas
Luminati André
Keller Stefano
Spescha Raimund
Hubli Urs

Riedi Andrea
Ettinger Jiirg
Frauenfelder René
Kressig Jan
Caduff Ignaz
Keller René
Schwarz Marco
Gubser Simon
Pfiffner Thomas
Bigger Patrick
Jager Meinrad
Zyndel Thomas
Bigger Peter
Jager Theodor
Baracchi Claudio
Wohlwend Walter
Widrig Paul

Pally Felix

Vogler Peter
Schlegel Hansruedi
Jéager Dario

Jeger Peter
Scherrer Bruno
Willi Christian
Jager Domenic
Bless Othmar
Burkhardt Walter
Scherrer Stefan
Riederer Christoph
Hobi Marco

1973 S
1957V
1945 sV
1947 SV
1961V
1999 E
1975 S
1980 E
1989 E
1982 E
1956 V
1944 SV
1965 S
1971 S
1973 S
1942 SV
1957V
1991 E
1983 E
1961V
1988 E
1945 SV
1969 S
1985 E
1987 E
1974 S
1990 E
1957 vV
1981 E
1986 E
1959V
1969 S
1950 SV
1959 vV
1957V
1949 sV
1956 V
1998 E
1958 V
1963 V
1945 SV
1957V
1946 SV
1946 SV
1976 S
1984 E
1968 S

Verein

Jenins, Ortsschiitzengesellschaft
Ruschein, Societad da tir Vorab
Sargans, Schitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengese
Haldenstein, Schitzengesellschaft
Peist-Arosa, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengese
Haldenstein, Schitzengesellschaft
Vilters, Militarschitzenverein
Grusch, Freischitzen

Ruschein, Societad da tir Vorab
Peist-Arosa, Schitzenverein
Rapperswil, Stadtschitzen
Taminaschiitzen, Schitzengesellschaft
Ruschein, Societad da tir Vorab
Rapperswil, Stadtschitzen
Sargans, Schitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengese
Bonaduz, Schiitzenverein
Peist-Arosa, Schitzenverein
Ruschein, Societad da tir Vorab
Taminaschiitzen, Schiitzengesellschaft
Wartau, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Mels, Schiitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schiitzenverein
Peist-Arosa, Schitzenverein
Zizers-Untervaz, Schitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Rona, Uniun da tiradours Surses
St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengese
Rapperswil, Stadtschitzen
Taminaschiitzen, Schitzengesellschaft
Vial Sumvitg, Societad da tir
Peist-Arosa, Schitzenverein
Rapperswil, Stadtschitzen

Rona, Uniun da tiradours Surses
Peist-Arosa, Schitzenverein
Sargans, Schitzenverein

Tamins, Schitzenverein

Rona, Uniun da tiradours Surses
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
St. Luzisteig, Vereinigte Schitzengese
Vilters, Militarschitzenverein

St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengese
Mels, Schiitzenverein
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
48 Isenring Karin 1981 E Bonaduz, Schitzenverein Std 93 86
49 Cajochen Gion 1967 S  Ruschein, Societad da tir Vorab Std g7 84
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