Gruppenstich - Sportgewehre

				Ciappe	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	on op	ortgeweine
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte	
1	Hassler Marco	1973 S	Jenins, Ortsschützengesellschaft	Std	100	99	1x Magnum
2	Cadruvi Plazi Giusep	1957 V	Ruschein, Societad da tir Vorab	FW	100	98	
3	Michel Oskar	1945 SV	Sargans, Schützenverein	Std	99	98	
4	Lampert Bernhard	1947 SV	St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesel	Std	99	97	
5	Monsch Meinrad	1961 V	Haldenstein, Schützengesellschaft	FW	99	97	
6	Kressig Flurin	1999 E	Peist-Arosa, Schützenverein	Std	96	97	
7	Bless Roger	1975 S	Quarten-Oberterzen, Schützenverein	Std	95	97	
8	Lüthi Reto	1980 E	St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesel	Std	99	96	
9	Monsch Michael	1989 E	Haldenstein, Schützengesellschaft	Std	98	96	
10	Good Patrick	1982 E	Vilters, Militärschützenverein	Std	93	96	
11	Tarnutzer Koni	1956 V	Grüsch, Freischützen	FW	98	95	
12	Egger Roman	1944 SV	Ruschein, Societad da tir Vorab	FW	96	95	
13	Jäger Andreas	1965 S	Peist-Arosa, Schützenverein	Std	96	95	
14	Luminati André	1971 S	Rapperswil, Stadtschützen	Std	96	95	
15	Keller Stefano	1973 S	Taminaschützen, Schützengesellschaft	Std	96	95	
16	Spescha Raimund	1942 SV	Ruschein, Societad da tir Vorab	FW	95	95	
17	Hubli Urs	1957 V	Rapperswil, Stadtschützen	FW	100	94	
18	Rüedi Andrea	1991 E	Sargans, Schützenverein	Std	100	94	
19	Ettinger Jürg	1983 E	St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesel	Std	99	94	
20	Frauenfelder René	1961 V	Bonaduz, Schützenverein	Std	98	94	
21	Kressig Jan	1988 E	Peist-Arosa, Schützenverein	Std	98	94	
22	Caduff Ignaz	1945 SV	Ruschein, Societad da tir Vorab	FW	96	94	
23	Keller René	1969 S	Taminaschützen, Schützengesellschaft	Std	96	94	
24	Schwarz Marco	1985 E	Wartau, Schützenverein	Std	96	94	
25	Gubser Simon	1987 E	Quarten-Oberterzen, Schützenverein	Std	96	94	
26	Pfiffner Thomas	1974 S	Mels, Schützenverein	Std	95	94	
27	Bigger Patrick	1990 E	Quarten-Oberterzen, Schützenverein	Std	93	94	
28	Jäger Meinrad	1957 V	Peist-Arosa, Schützenverein	FW	97	93	
29	Zyndel Thomas	1981 E	Zizers-Untervaz, Schützenverein	Std	95	93	
30	Bigger Peter	1986 E	Quarten-Oberterzen, Schützenverein	Std	95	93	
31	Jäger Theodor	1959 V	Rona, Uniun da tiradours Surses	Std	94	93	
32	Baracchi Claudio	1969 S	St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesel		92	93	
33	Wohlwend Walter	1950 SV	Rapperswil, Stadtschützen	FW	97	92	
34	Widrig Paul	1959 V	Taminaschützen, Schützengesellschaft		97	92	
35	Pally Felix	1957 V	Vial Sumvitg, Societad da tir	FW	95	92	
36	Vogler Peter	1949 SV	Peist-Arosa, Schützenverein	FW	94	92	
37	Schlegel Hansruedi	1956 V	Rapperswil, Stadtschützen	FW	91	92	
38	Jäger Dario	1998 E	Rona, Uniun da tiradours Surses	Std	99	91	
39	Jeger Peter	1958 V	Peist-Arosa, Schützenverein	Std	97	91	
40	Scherrer Bruno	1963 V	Sargans, Schützenverein	Std	94	91	
41	Willi Christian	1945 SV	Tamins, Schützenverein	FW	98	90	
42	Jäger Domenic	1957 V	Rona, Uniun da tiradours Surses	Std	91	90	
43	Bless Othmar	1946 SV	Quarten-Oberterzen, Schützenverein	FW	98	88	
44	Burkhardt Walter	1946 SV	St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesel		95	88	
45	Scherrer Stefan	1976 S	Vilters, Militärschützenverein	Std	97	87	
46	Riederer Christoph	1984 E	St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesel		97	87	
47	Hobi Marco	1968 S	Mels, Schützenverein	Std		86	
71		1000 0	, Condizonvoioni	Siu	100		

Steigschiessen 2024 Vereinigte Schützengesellschaft St. Luzisteig

Einzelrangliste

Gruppenstich - Sportgewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
48	Isenring Karin	1981 E	Bonaduz, Schützenverein	Std	93 86	
49	Cajochen Gion	1967 S	Ruschein, Societad da tir Vorab	Std	97 84	